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DIT PERSONLIGE PROJEKTLEDERSKAB  sætter fokus på dine 
handlemulig heder, når du er projektleder i en uperfekt virkelighed.

Når projektet møder virkeligheden, er det hele ikke så enkelt, som 
projektmodellerne foreskriver. Kompleksiteten er ofte høj, men-
nesker opfører sig irrationelt, og tid er en luksus, du kun kan 
drømme om. Bogens forfattere sætter fokus på de situationer, 
hvor mandatet er usikkert, målet er diffust, og den daglige kamp 
mellem drift og projekt udfordrer. Situationer, hvor der til tider skal 
hugges en hæl og klippes en tå, hvis projektet skal nå i mål. I den 
virkelighed er det muliges kunst hverdag.

DIT PERSONLIGE PROJEKTLEDERSKAB fortæller om de mange 
udfordringer, du støder på som projektleder, og om hvordan du 
kan se indad og fokusere på, hvad du selv kan gøre gennem 
 bevidst at styrke relationerne i og omkring projektet, træne din 
opfindsomhed, sige rettidigt til og fra og omfavne konflikter som 
en mulighed for udvikling.

„Dette er en ny bog om projektledelse, som man bliver klogere af 
at læse. Ikke fordi den har fundet de gyldne svar på projektlede-
rens udfordringer, men fordi den stiller nogle rigtig gode spørgs-
mål, som enhver praktiker bør reflektere over for at blive god til sin 
metier. Mange af spørgsmålene har ikke entydige svar. Bogens re-
cept er derfor ikke at afklare virkeligheden for projekterne, men at 
skærpe projektlederes opmærksomhed, mens de leder deres 
projekter.“ (Kristian Kreiner, professor emeritus, CBS)

ANN GRAUGAARD PEDERSEN er cand.mag. i humani-
stisk informatik og kommunikation og har 20 års erfaring 
med projektledelse og organisationsudvikling i en lang 
række virksomheder. Gennem de seneste 10 år har hun 
undervist og rådgivet organisationer og projektledere i 
pro jektledelse, effektiv projektkultur, teambuilding, kon-
flikthåndtering samt facilitering og udvikling af blandt 
andet strategiprocesser. Ann har en række forskellige 
certificeringer, herunder IPMA, diplom i procesledelse, 
DiSC, HBDI og NLP, og har gennem årene skrevet en lang 
række artikler og faglige indlæg. 

SØREN STUHR er cand.merc. i økonomistyring og virk-
somhedskultur, ekstern lektor i projektledelse ved DTU 
og ekstern lektor i projektledelse ved CBS. Han har  
mere end 20 års erfaring som managementkon sulent. 
Søren har hovedsageligt arbejdet med projekt ledel se, 
forandringsledelse samt ledelses- og organisa tions-
udvikling. Han har en solid erfaring med under visning og 
har gennem årene skrevet en række artikler om projekt-
ledelse samt bidraget til udgivelser om for andrings-
ledelse.  Søren har en lang række certificeringer inden for 
projektledelse, herunder scrum master, MSP, MoP, IPMA 
og PRINCE2.

Vores ambition er at give dig hjælp  

og inspiration til at  navigere i en 

 kompleks  virkelighed, hvor kravene 

og ambitionerne er store, men tiden 

 typisk er knap.
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